                                                                                                                      Formularz cenowy


Pakiet 1 – Obsługa serwisowa aparatury ultrasonograficznej (Hitachi)									
                                                                                                                                                                                                                             Załącznik 4.1

Tabela I  - przeglądy i konserwacje                                                                                                                                                                                         
	L.P.

	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów
(szt.)
	Planowana ilość przeglądów w ciągu 24 miesięcy/aparat
	Sumaryczna ilość przeglądów
całej umowy
	Cena ryczałtowa za 
1 przegląd netto*
	Wartość
Netto
(kol.5 x kol.6)
	Wartość
Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	PROSOUND ALPHA 6 sn: X0039205, X0041634
	2
	2
	4
	
	
	

	2
	Arietta S60 sn: 206H3846, 205W0060
	2
	2
	4
	
	
	

	
	                                                                                                                                                       RAZEM
	
	


* Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd  itp.



















Pakiet 2 – Obsługa serwisowa aparatury ultrasonograficznej (GE)
                                                                                                                                                                                                                             Załącznik 4.2
															
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P.

	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów
(szt.)
	Planowana ilość przeglądów w 24 miesięcy
	Sumaryczna ilość przeglądów
całej umowy
	Cena ryczałtowa za 
1 przegląd netto*
	Wartość
Netto
(kol.5 x kol.6)
	Wartość
Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	VOLUSON S8 sn: 315813SU6, VS8002876
	2
	2
	             4
	
	
	

	2
	VOLUSON E8 sn: D24678
	1
	2
	
2
	
	
	

	3
	Logiq P5 sn: 121974SUO
	1
	2
	
2
	
	
	

	
	                                                                                                
                                                                                                                                                     RAZEM

	
	


* Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd  itp.

















Pakiet 3 – Obsługa serwisowa aparatury ultrasonograficznej (Mindray)
                                                                                                                                                                                                                             Załącznik 4.3
														
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	
L.P.

	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów
(szt.)
	Planowana ilość przeglądów w 24 miesięcy
	Sumaryczna ilość przeglądów
całej umowy
	Cena ryczałtowa za 
1 przegląd netto*
	Wartość
Netto
(kol.5 x kol.6)
	Wartość
Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	M7 sn: CAX - 7A000045
	
1
	2
	2
	
	
	

	2
	            DC-6 sn: MA 76-0774
	
1
	2
	2
	
	
	

	3
	DC-3 sn: MU–15005322
	
         1
	2
	2
	
	
	

	
	                                                                                                                                                 
                                                                                                                                              RAZEM

	
	


* Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd  itp.


















Pakiet 4 – Obsługa serwisowa aparatury ultrasonograficznej (Philips)
                                                                                                                                                                                                                             Załącznik 4.4
															
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P.

	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów
(szt.)
	Planowana ilość przeglądów w 24 miesięcy
	Sumaryczna ilość przeglądów
całej umowy
	Cena ryczałtowa za 
1 przegląd netto*
	Wartość
Netto
(kol.5 x kol.6)
	Wartość
Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Affiniti 50 sn: US318D0232
	1
	2
	2
	

	
	

	2
	HD 15 sn: US31320343
	1
	2
	2
	

	
	

	
	
                                                                                                                                              RAZEM

	
	


* Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd  itp.




















Pakiet 5 – Obsługa serwisowa aparatury ultrasonograficznej (Siemens)
                                                                                                                                                                                                                            Załącznik 4.5
															
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P.

	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów
(szt.)
	Planowana ilość przeglądów w 24 miesięcy
	Sumaryczna ilość przeglądów
całej umowy
	Cena ryczałtowa za 
1 przegląd netto*
	Wartość
Netto
(kol.5 x kol.6)
	Wartość
Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Acuson X300 sn: 311934
	         1
	2
	2
	

	
	

	
	
                                                                                                                                                   RAZEM

	
	


* Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd  itp.
















Pakiet 6 – Obsługa serwisowa aparatury ultrasonograficznej (Esaote)
                                                                                                                                                                                                                             Załącznik 4.6
														
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P.

	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów
(szt.)
	Planowana ilość przeglądów w 24 miesięcy
	Sumaryczna ilość przeglądów
całej umowy
	Cena ryczałtowa za 
1 przegląd netto*
	Wartość
Netto
(kol.5 x kol.6)
	Wartość
Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	MYLAB 50 Xvision sn: 5281
	1
	2
	2
	

	
	

	
	
                                                                                                                                                         RAZEM

	
	


* Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd  itp.




